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Sanat bahanesiyle eleman toplamışlar
Ceyhan TORLAK

ABONE OL      

İzmir'deki FETÖ/PDY operasyonunda, örgütün himmet adı altında yardım toplamanın
dışında sanatsal faaliyet kisvesiyle, gençleri kazanmak için özel bir birim oluşturduğu da
belirlendi
İzmir Cumhuriyet Başsavcıvekili Okan Bato'nun talimatıyla Fetullahçı Terör Örgütü Paralel Devlet
Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik düzenlenen operasyonda örgütün "entelektüel ayağı" olarak
çalışan birimi de ortaya çıkarıldı. Operasyonda tutuklanan ve örgütün Ege gençlik sorumlusu olduğu
iddia edilen Dokuz Eylül Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Üyesi Ali Karatay'ın da
yöneticiliğini yaptığı Erguvan Bilim Kültür ve Sanat Derneği'nin örgütün entelektüel alandaki
faaliyetlerini yürüttüğü kaydedildi. 

SON DAKİKA
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İMAJLARI FARKLI 
Resim ve müzik kurslarının verildiği dernekte ebru sanatı, boyama ve heykel gibi
sanatsal faaliyetlerle özellikle üniversite ve lise öğrencilerinin örgütün gençlik
yapılanmasına kazandırıldığı öğrenildi. Dernek üyelerinin Paralel Yapı
mensuplarının karakteristik görüntülerinden farklı bir imaj verdikleri ifade edildi.
24 Temmuz 2015'teki operasyonda tutuklanan ve örgütün kasası olduğu ileri
sürülen muhasebeci Ömer Kaya'nın ikametinde yapılan aramada FETÖ/PDY'ye ait önemli bilgilerin
yer aldığı 15 yıllık arşiv ele geçirilmişti. Burada ele geçirilen deliller ışığında geçen hafta başlatılan
"himmet" operasyonunda 57 şüpheli hakkında gözaltı kararı verilmişti. Operasyon kapsamında 15
şüpheli emniyetten salıverilirken, adliyeye sevk edilenlerden aralarında Vakıflar Bölge Müdürü Kenan
İba'nın da bulunduğu 10 kişi tutuklanmıştı. İzmir Cumhuriyet Başsavcılığına sonradan gelerek teslim
olan C.K. ile A.D, savcılıkta ifadelerinin alınmasının ardından serbest bırakılmış, evinde yapılan
aramada bazı dijital verilere el konulan ve örgütün Ege Bölgesi sorumlusu olduğu iddia edilen Bekir
Baz'ın ise bir süre önce yurt dışına kaçtığı ileri sürülmüştü. İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı, bazı
zanlıların serbest bırakılmasına itiraz etmişti. Ömer Kaya'nın ikametinde yapılan aramada bulunan
örgüte ait delillerde ortaya çıkan bağış miktarı, yürütülen faaliyetlerin mali boyutunu da gözler
önüne sermiş, FETÖ üyelerinin himmet, infak, burs, bağış adı altında örgüt için para toplamak
amacıyla kentin ticaret merkezi konumundaki Konak ve Karabağlar ilçelerini hedef seçtikleri ortaya
çıkmıştı. 2011 kayıtlarında Karabağlar'ın 1 ayda toplanan 4 milyon lira himmet ile örgüte en fazla
para aktarılan ilçe olduğu,. Konak'ın da 3 milyon lira ikinci sırada olduğu, aylık himmet ve bağış
gelirinin 20 milyon lirayı bulduğu tespit edillişti. 
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